
2024年　お盆のご宿泊特別料金表

【おひとりあたり１泊朝食付料金(サービス料および消費税込)】…おとなは入湯税が別途おひとり50円要

２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上

おとな ¥10,800 ¥8,400 ¥12,900 ¥9,400 ¥13,800 ¥10,800 ¥15,800 ¥12,800 ¥16,800 ¥13,300 ¥16,800 ¥13,300 ¥16,800 ¥13,300

こども ¥9,400 ¥5,900 ¥10,800 ¥6,600 ー ¥7,200 － ¥7,800 － ¥8,500 － ¥8,500 － ¥8,500

おとな ¥8,300 ¥7,800 ¥9,300 ¥8,600 ¥11,800 ¥9,800 ¥13,800 ¥11,800 ¥14,800 ¥12,300 ¥14,800 ¥12,300 ¥14,800 ¥12,300

こども ¥6,800 ¥5,400 ¥7,800 ¥6,100 ¥9,800 ¥6,900 ¥11,800 ¥7,500 ¥12,800 ¥7,800 ¥12,800 ¥7,800 ¥12,800 ¥7,800

２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上 ２名 ３名以上

おとな ¥16,800 ¥13,300 ¥16,800 ¥13,300 ¥15,800 ¥12,800 ¥15,800 ¥12,800 ¥13,400 ¥9,900 ¥10,800 ¥8,400 ¥9,800 ¥7,400

こども － ¥8,500 － ¥8,500 － ¥7,800 － ¥7,800 ¥11,300 ¥6,900 ¥9,400 ¥5,900 ¥8,400 ¥4,900

おとな ¥14,800 ¥12,300 ¥14,800 ¥12,300 ¥13,800 ¥11,800 ¥13,800 ¥11,800 ¥9,800 ¥9,100 ¥8,300 ¥7,800 ¥7,300 ¥6,800

こども ¥12,800 ¥7,800 ¥12,800 ¥7,800 ¥11,800 ¥7,500 ¥11,800 ¥7,500 ¥8,300 ¥6,400 ¥6,800 ¥5,400 ¥5,800 ¥4,400

・ご予約はご宿泊日の2か月前の同日朝9:00から（お電話でのご予約のみ:0285-21-2020まで）
　　　～例:8月10日ご宿泊分は6月10日発売開始～
・夕食付プランは、上記料金に+2,000円で承ります
・未成年同士のご利用、飲食物の持ち込みはご遠慮ください
・チェックインは15:00から、チェックアウトは10:00までとなります
・特別料金期間中のお部屋のシングルユースは原則不可となります
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１室あたり利用人数

月 火(休館日前日)
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休憩のご利用は通常料金と同じとなります

おとな・・・中学生以上 こども・・・３歳～小学生

《期間中各お部屋のご宿泊可能人数について》
①＆②号室 ２～６名
⑤～⑧号室 ２～４名

こどもを含む場合の定員超過については

別途お問い合わせくださいませ。

【ご案内】
8月21日はメンテナンス休館日のため、
8月20日のご宿泊は朝食なしとなります。


